Опубликовано в информационном бюллетене

«Депутатский вестник» № 19 от 16.11.2015 г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 ноября 2015 г.        № 26                                                                     с. Сандогора
О внесении изменений в Положение о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц, замещавших муниципальные должности Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, утверждённого решением Совета депутатов от 17.12.2010 г. № 58 (в редакции решений Совета депутатов Сандогорского сельского поселения от 26.10.2012 № 28, от 26.12.2012 № 37
В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ № «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», Законом Костромской области от 9 ноября 2007 года № 210-4-ЗКО «О муниципальной службе в Костромской области», принимая во внимание Закон Костромской области от 21 октября 2010 года № 666-4-ЗКО «О государственном обеспечении государственных гражданских служащих Костромской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Сандогорское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Сандогорского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Пункт 7 статьи 6 Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц, замещавших муниципальные должности Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, утверждённого решением Совета депутатов Сандогорского сельского поселения от 17.12.2010 г. № 58 (в редакции решений Совета депутатов Сандогорского сельского поселения от 26.10.2012 № 28, от 26.12.2012 № 37 изложить в новой редакции:
«7. Размер пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности Сандогорского сельского поселения не может быть менее 1000 рублей;

Размер пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Сандогорского сельского поселения не может быть менее 400 рублей.»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Депутатский вестник».

Глава Сандогорского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                                   С.А. Мочалова
PAGE